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Med dansk guide 

I INKAERNES SKYGGE 

PERU 

Afrejse den 29. marts 2012 



 
Dag  0 – København – Lima  
Afrejse fra København kl. 15:40 via Madrid. Ankomstdagen er 
den efterfølgende dag med ankomst til Lima  06.30 
 
Eller via Amsterdam med KLM  både fra  Aalborg, Billund og 
Købehavn med ankomst  19.15 samme dag. 
 
Dag  1 Lima 
Ved ankomsten bliver I hentet og kørt til jeres hotel.  
 

Dag  2 Lima 
Byrundtur i  Lima.  Vi besøger den gamle bydel med de mange 
fine bygninger med eksempler på både barok, renæssance og 
neo  klassicistisk stil. Den flotte katedral fra den 16. 
århundrede, hvor resterne af den spanske ”conquistador” 
Pizarro befinder sig. Og senere ser vi den moderne bydel 
Miraflores. Overnatning i Lima. (B) 
 
 
Dag 3 Lima - Cusco 
Transfer til lufthavnen og fly til Cusco. I bliver hentet i 
lufthavnen og ar resten af dagen til jeres rådighed i denne 
spændende historiske by. Besøg den fantastiske katedral eller 
gå en tur i de smalle gader op til kunstnerkvarteret San Blas.(B) 
 
 
Dag 4 Cusco  
Formiddagen  er til fri disposition I Cusco. Om eftermiddagen er 
der en tur til de nogle af de mange omkringliggende Inka 
bygningsværker Blandt andet besøger i Soltemplet Koricancha  
Amfiteatret  Kenko og  imponerende fæstningen Sacsayhuaman. 
(B) 
 
 
Dag 5  Cusco – Den Hellige Dal 
I dag tager vi ud i Den Hellige Dal, og stopper ved det lokale 
marked i Pisaq, hvor der er mulighed for at købe lokalt 
håndværk. Der er frokost på en lokal restaurant. Om 
eftermiddagen fortsætter turen til Ollantaytambo et 
imponerende inkafort og det eneste sted hvor inkaerne vandt en 
sejr over spanierne.  
Overnatning i Ollantaytambo. (B/L)  
 
 
Dag 6 Den Hellige Dal - Aguas Calientes 
Tidlig morgenmad på hotellet og transfer til stationen i 
Ollantaytambo.  
I kører med tog til Aguas Calientes det tager cirka 1,5 time. Her 
bliver I hentet og kørt  til Machu Picchu. Rundvisning på det 
imponerende Machu Picchu, som først blev fundet i 1911 af 
Hiram Bingham. I 2007 blev Machu Picchu kåret som ét af 
”Verdens 7 vidundere”. Overnatning i Aguas Calientes (B/D) 
 
 
Dag 7 Machu Picchu – Cusco 
Mulighed for endnu en tur op til Machu Picchu tidligt om 
morgenen (indg. ikke inkl.) Om eftermiddagen tager I toget 
tilbage. Ved stationen Poroy bliver I hentet og kørt med bus de 
sidste 30 minutter tilbage til Cusco. Overnatning i Cusco (B) 

Dagsprogram: 

Katedralen i Lima 

Cusco – med de originale mure fra inkatiden. 

Inkaernes glemte by og ét af ”Verdens 7. 
vidundere”: Machu Picchu. 

Fæstningen i Ollantaytambo 



Dag 8 Cusco 
Fridag i Cusco og mulighed for på egen hånd at opleve Cusco. 
Forskellige tilvalgspakker kan tilkøbes (se næste side) (B) 
 
 
Dag 9 Cusco – Puerto Maldonado – Posada Amazonas 
I skal i dag flyve til Puerto Maldonado I bliver hentet i 
lufthavnen og kører til  Posada Amazonas lokale kontor, hvor 
I kan opbevare de ting I ikke har brug for på jeres tur i 
junglen. Herfra kører i til Tambopata havn ved floden af 
samme navn. I sejler  cirka 45 minutter før I når til lodgen 
Posada Amazonas. Kun 20 minutters gang fra lodgen er der 
et udkigstårn med en fantastisk udsigt. (B/L/D) 
 
 
Dag 10 Posada Amazonas 
I dag er der mulighed  for en tur til søen Tres Chimabdas hvor 
der er mulighed for at se oddere. I kan også tage hen og se 
papegøjer og parakitter som søger til dette såkaldt ler slik, for 
at få de nogle af de mineraler der er i leret. Der er også 
mulighed for at besøge Centro Ñape hvor man fremstiller 
medicin af junglens mange planter. (B/L/D) 
 
 
Dag 11 Puerto Maldonado - Lima 
Vi forlader junglen, og flyver til fra Puerto Maldonado til Lima 
I bliver hentet i  lufthavnen og kørt til  jeres hotel (B) 
 
 
Dag 12 Lima 
Fridag i Lima. (B) 
 
 
Dag 13 Lima - Danmark 
I har dagen til jeres rådighed i Lima. Sidst på eftermiddagen 
er der transfer til lufthavnen. Bemærk hvis I ønsker at have 
hotelværelset  til afrejse opkræves tillæg for ”late check out” 
 
 
Dag 14 
Ankomst til Danmark. Hvis man flyver med KLM. Med Iberia 
har man en overnatning i Madrid 
 
 
Dag 15 
Ankomst Danmark med Iberia. 

Posada Amazonas – midt i verdens største regnskov 

Papegøjer ved ler skrænt tæt på Posada Amazonas 

Katedralen i Cusco 

Udsigt over Cusco 



CUSCO - Maras & Moray (varighed  ca. 5 timer)       

Pris pr. person 1.100 kr. 
    

Først går turen til saltminerne: Salinas de Maras i den 
Hellige Dal udenfor Cusco. På bjergsiden er der  hugget og 
gravet over 3000 små terrasser á 5 kvadratmeter ind  i 
bjergvæggen. Hele området er imponerende og det syn der 
møder os er næsten surrealistisk. Når man ser det hele lidt 
fra oven vil det synes som om man står på en anden 
planet. Inkaerne har udvundet salt her, ved at lade vandet 
løbe ned i de små terrasser ad vandingskanaler, og senere 
lade vandet fordampe - så der blot saltet bliver tilbage. I 
dag har flere efterkommere af inkaerne, som bor i Den 
Hellige Dal hver deres lille salt-terrasse. 
 
Moray er cirkulære terrasser, som måske mest af alt 
minder om de cirkler på alverdens kornmarker, som for 
nogle år siden fik mange mennesker til at forestille sig 
aftryk fra ufo’er. Stedet har sandsynligvis været et slags 
”landbrugs-projekt” for inkaerne, hvor de har haft 
mulighed for at betragte resultatet af dyrkning på 
forskellige terrasse-niveauer. De dybeste terrasser, som 
kunne minde om et romersk amfiteater er 150 meter, 
hvilket svarer til højden på en 50-etagers skyskraber. 
Stedet blev først opdaget fra luften i 1932. Kun få turister 
finder dog normalt her ud. (min. 2 personer  privat engelsk 
talendeguide) (fra april-november) 

CUSCO - Show/middag på Tunupa (Aften)   

Pris pr. person 175 kr.  
 

Nyd den overdådige buffet på én af Cuscos bedste 
restauranter midt på Plaza de Armas; Tunupa, og spis alt 
hvad du vil. Buffeten er overdådig med både  lokale og 
internationale retter. Gem plads til desserten, da udvalget 
af kager er overdådigt. Atmosfæren er i top med ild i 
pejsen og ægte arkæologiske fund fra inka-tiden pryder 
væggene. Undervejs i løbet af aftenen vil vi være vidende 
til et festligt show med såvel dansere og musikere. (2 pers) 

LIMA - Middag i en gammel pyramide (Aften)   

Pris pr. person 525 kr.  
 

Hvor mange gange i  sit liv for man mulighed for at spise 
en gastronomisk middag, midt inde i en gammel pyramide? 
Vi bliver hentet af vores bus på hotellet og kørt til Huaca 
Pucllana, en 700 år pyramide, som midt i mellem Limas 
moderne højhuse står som symbol for Perus historie. Før 
middagen får vi en kort rundgang i den oplyste pyramide, 
hvor man den dag i dag stadig kan se fod og håndaftryk fra 
dem der byggede pyramiden, imens middagen bliver 
tilberedt. Efter middagen køres vi tilbage til hotellet. (min 2 
personer) 

 Bestil rejsen allerede i dag på telefon 58 56 26 00 

Inkaernes Salt-terrasser Maras 

Moray på størrelse med et 50-etagers højhus 

Middag i en 700 år gammel pyramide i Lima 

Tillægspakker: 



OPGRADERING AF HOTELLER 
Det er muligt at opgradere alle hotellerne (undt. Amazonas). Tillægsprisen for denne opgradering er kun 950 kr. pr. person  
 
Hoteller Superior-standard:  
Lima: Sonesta Posada/Cusco: Casa Andina San Blas/Den Hellige Dal: Sonesta Posada Yucay/Machu Picchu: El Mapi Hotel/ 
(Puno: Casa Andina Tikarani)  

Afrejse:  29.03.2012 
 
Pris :  22.350 kr. pers. i dobbeltværelse  
 
Tillæg enkeltværelse: 2.900 kr. pr. person 
 
Måltider:  Ifølge program  
  (B=morgenmad/L=frokost/D=dinner) 
 
Hoteller:  Lima: Hotel Girasoles (3*) 
  Amazonas: Posada Amazonas (3*) 
  Cusco: Maytaq Hotel (3*) 
  Den Hellige Dal: Inkallpa (3*) 
  Machu Picchu: Andina Luxury (3*) 
  (Puno: La Hacienda Puno) (3*) 
   
  SE EVT. OPGRADERING NEDERST PÅ 
  SIDEN 
 
Inkluderet:  - Fly: Kastrup-Lima t/r 
  - Fly: Cusco – Amazonas -Cusco 
  - Fly: LIma - Cusco 
  - Togrejse: Ollant.-Machu Picchu t/r 
  - Flyskatter og afgifter 
  - Alle ture og entréer i h.h.t. program 
  - Måltider nævnt i program (B/L/D) 
  - Alle transfers 
  - Overnatning på nævnte hoteller 
  - Lokale engelsktalende guider 
  - Dansk guide/rejseleder 
   
Ikke inkluderet: - Lufthavnsskat i Peru (ca. 350 kr.) 
  - Forsikringer 
  - Lommepenge  

Standard 3*Hotel Girasoles i Lima 

Opgradering: Hotel Sonesta Posada i Lima 

Standard 3*: Inkallpa Hotel; Ollantaytambo 

Opgradering: Sonesta Pos. Yucay, Ollantayt. 

Standard 3*: Maytaq Hotel i Cusco 


